SEMANÁRIO OFICIAL

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano I – Edição 33 – 06 de Julho de 2017

                          RECURSOS HUMANOS

CONVOCAÇÃO
REF. CHAMADA PARA  EFETIVAÇÃO

            Convoca o classificado abaixo relacionado, para preenchimento de (1)
vagas frente a sua classificação no Concurso Publico Edital 001/2014. Devera
comparecer no dia 07 de Julho de 2017, das  07:30 as 11:30 e das 13:00 as
17:00  horas,  na  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  ESTIVA  GERBI  ,
Localizada  a Avenida Adélia Caleffi Gerbi,15 - Estiva Velha- Estiva Gerbi SP.
O não comparecimento no horário, data e local mencionados será entendido
como desistência da vaga e a Prefeitura poderá chamar o próximo candidato
classificado.

   TECNICO DE ENFERMAGEM

  Nº 8 – ANA CRISTINA RODRIGUES

Publique-se e afixe-se

                                                    Estiva Gerbi, 04  de Julho de  2017

Maria  Jose de Oliveira
Gerente Divisão Recursos Humanos

_______________________________________________________________

                           CÂMARA MUNICIPAL

ERRATA DO EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Na  edição  nº  32  do  Semanário  Oficial,  publicado  em  30/06/2017  no
Extrato de Termo Aditivo da Câmara Municipal, onde se lê  Duzentos e
sessenta  e  dois  mil  reais  e  cinquenta  centavos  o  correto  é  Duzentos  e
sessenta e dois reais e cinquenta centavos, segue o termo corrigido:

Processo: 033/2015 - DISPENSA DE LICITAÇÃO

Contrato: 0008/2015

Aditamento Segundo

Objeto: Prorrogação de vigência

Contratante: Câmara Municipal de Estiva Gerbi

Contratada: C&C Distribuidora de Copiadoras e Suprimentos Ltda EPP

Vigência: 07/06/2017 – 15/01/2018

Valor Global: 262,50 (Duzentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos)

CÂMARA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI, 07 DE JUNHO DE 2017.

JOSÉ SILVIO ABREU
                                               Presidente

Certifico que o presente foi registrado, encaminhado para publicação e
afixado em local próprio da Câmara Municipal.

ROBERTO MIGUEL
Diretor Administrativo

                                    EXPEDIENTE

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi
obedece á Lei nº 926 de 03 de Fevereiro de 2017, que cria o Diário
Oficial Eletrônico do Município.

Este Semanário veicula atos oficiais do município, e outros atos de
interesse do Executivo e da Câmara Municipal.

Sua produção está sob a responsabilidade da Assessoria de
Imprensa. (Versão Digital)

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 33| Estiva Gerbi, 06 de Julho de 2017 |                1

	JOSÉ SILVIO ABREU
	Presidente